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
1H+KT
31,0 m²

F6, F18, F30, F42
1H+KT
33,5 m²

F5, F17, F29, F41
3H+KT
61,0 m²

Asuntojen parvekkeet avautuvat 
joko itään tai länteen

Asunnoissa F5, F7, F17, F19, F29, F31,
F41 ja F43 ikkunat ovat kahdella sivulla 

Jokaisella kodilla on lämmin 
irtaimistovarasto

Tässä kerroksessa myös talopesula ja 
kuivaushuone sekä ulkoiluvälinevarasto
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Kerros 6

P

Ylimmässä kerroksessa saunotaan 
& viihdytään yhteistilassa  

Asunnoissa F53 ja F55 ikkunat ovat 
kahdella sivulla

ASUKASTILA
33,5 m2

PUKUH. 
4,5 m2

WC 
4,5 m2

LH 
6,5 m2

PESUH.
5,5 m2

10mMittakaava  1:200

Tuusulan Venny

6. KERROS

JK/PK
Mi

avattava lasitusavattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

 avattava
sutisal

avattava lasitus

 avattava
sutisal

EI15

avattava lasitus

 avattava
sutisal

EI15

F57
1H+KT
31,0 m2

F56
1H+KT
31,0 m2

F55
2H+KT
45,0 m2

F54
1H+KT
33,5 m2

F53
3H+KT
61,0 m2

F58
2H+KT
45,0 m2

P

Merkkien selitykset

Tuusulan Venny

SELITTEET

JKP

AP

LT/MU

SK

LT/U

AH

KPH

VH

ET

LE-WC

VSS

IRT.VAR

ULK.VÄL.VAR

KUIVAUSH.

SPK / TELE

LJH

LVV

TALOVAR.

LH

PESUH.

PUKUH.

SIIV.

LAITEK.

Asuinhuone

Kylpyhuone

Vaatehuone

Eteinen

Liikuntaesteetön WC-tila

Väestönsuoja

Irtaimistovarasto

Ulkoiluvälinevarasto

Kuivaushuone

Sähköpääkeskus / Telekeskus

Lämmönjakohuone

Lastenvaunuvarasto

Talovarasto

Löylyhuone

Pesuhuone

Pukuhuone

Siivouskomero

Laitekomero

Jääkaappi/pakastin

Allastaso

Astianpesukone

Liesitaso/yhdistelmäuuni

Liesitaso/uuni

Tankokaappi

Allastaso ja peilikaappi

WC-istuin

Suihkunurkka

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

Siivouskomero

Hyllykaappi

Jääkaappi/pakastin

Tuusulan Venny

SELITTEET

JKP

AP

LT/MU

SK

LT/U

AH

KPH

VH

ET

LE-WC

VSS

IRT.VAR

ULK.VÄL.VAR

KUIVAUSH.

SPK / TELE

LJH

LVV

TALOVAR.

LH

PESUH.

PUKUH.

SIIV.

LAITEK.

Asuinhuone

Kylpyhuone

Vaatehuone

Eteinen

Liikuntaesteetön WC-tila

Väestönsuoja

Irtaimistovarasto

Ulkoiluvälinevarasto

Kuivaushuone

Sähköpääkeskus / Telekeskus

Lämmönjakohuone

Lastenvaunuvarasto

Talovarasto

Löylyhuone

Pesuhuone

Pukuhuone

Siivouskomero

Laitekomero

Jääkaappi/pakastin

Allastaso

Astianpesukone

Liesitaso/yhdistelmäuuni

Liesitaso/uuni

Tankokaappi

Allastaso ja peilikaappi

WC-istuin

Suihkunurkka

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

Siivouskomero

Hyllykaappi

Allastaso ja peilikaappi

Tuusulan Venny

SELITTEET

JKP

AP

LT/MU

SK

LT/U

AH

KPH

VH

ET

LE-WC

VSS

IRT.VAR

ULK.VÄL.VAR

KUIVAUSH.

SPK / TELE

LJH

LVV

TALOVAR.

LH

PESUH.

PUKUH.

SIIV.

LAITEK.

Asuinhuone

Kylpyhuone

Vaatehuone

Eteinen

Liikuntaesteetön WC-tila

Väestönsuoja

Irtaimistovarasto

Ulkoiluvälinevarasto

Kuivaushuone

Sähköpääkeskus / Telekeskus

Lämmönjakohuone

Lastenvaunuvarasto

Talovarasto

Löylyhuone

Pesuhuone

Pukuhuone

Siivouskomero

Laitekomero

Jääkaappi/pakastin

Allastaso

Astianpesukone

Liesitaso/yhdistelmäuuni

Liesitaso/uuni

Tankokaappi

Allastaso ja peilikaappi

WC-istuin

Suihkunurkka

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

Siivouskomero

Hyllykaappi

WC-istuin

Tuusulan Venny

SELITTEET

JKP

AP

LT/MU

SK

LT/U

AH

KPH

VH

ET

LE-WC

VSS

IRT.VAR

ULK.VÄL.VAR

KUIVAUSH.

SPK / TELE

LJH

LVV

TALOVAR.

LH

PESUH.

PUKUH.

SIIV.

LAITEK.

Asuinhuone

Kylpyhuone

Vaatehuone

Eteinen

Liikuntaesteetön WC-tila

Väestönsuoja

Irtaimistovarasto

Ulkoiluvälinevarasto

Kuivaushuone

Sähköpääkeskus / Telekeskus

Lämmönjakohuone

Lastenvaunuvarasto

Talovarasto

Löylyhuone

Pesuhuone

Pukuhuone

Siivouskomero

Laitekomero

Jääkaappi/pakastin

Allastaso

Astianpesukone

Liesitaso/yhdistelmäuuni

Liesitaso/uuni

Tankokaappi

Allastaso ja peilikaappi

WC-istuin

Suihkunurkka

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

Siivouskomero

Hyllykaappi

Suihkunurkka

Tuusulan Venny

SELITTEET

JKP

AP

LT/MU

SK

LT/U

AH

KPH

VH

ET

LE-WC

VSS

IRT.VAR

ULK.VÄL.VAR

KUIVAUSH.

SPK / TELE

LJH

LVV

TALOVAR.

LH

PESUH.

PUKUH.

SIIV.

LAITEK.

Asuinhuone

Kylpyhuone

Vaatehuone
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

AH

KPH

VH

ET

LE-WC

VSS

IRT.VAR

ULK.VÄL.VAR

KUIVAUSH.

SPK / TELE

LJH

LVV

TALOVAR.

LH

PESUH.

PUKUH.

SIIV.

LAITEK.

Asuinhuone

Kylpyhuone

Vaatehuone

Eteinen

Liikuntaesteetön WC-tila

Väestönsuoja

Irtaimistovarasto

Ulkoiluvälinevarasto

Kuivaushuone

Sähköpääkeskus / Telekeskus

Lämmönjakohuone

Lastenvaunuvarasto

Talovarasto

Löylyhuone

Pesuhuone

Pukuhuone

Siivouskomero

Laitekomero

Jääkaappi/pakastin

Allastaso

Astianpesukone

Liesitaso/yhdistelmäuuni

Liesitaso/uuni

Tankokaappi

Allastaso ja peilikaappi

WC-istuin

Suihkunurkka

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

Siivouskomero

Hyllykaappi

Liesitaso/uuni

Tuusulan Venny

SELITTEET

JKP

AP

LT/MU

SK

LT/U

AH

KPH

VH

ET

LE-WC

VSS

IRT.VAR

ULK.VÄL.VAR

KUIVAUSH.

SPK / TELE

LJH

LVV

TALOVAR.

LH

PESUH.

PUKUH.

SIIV.

LAITEK.

Asuinhuone

Kylpyhuone

Vaatehuone

Eteinen

Liikuntaesteetön WC-tila

Väestönsuoja

Irtaimistovarasto

Ulkoiluvälinevarasto

Kuivaushuone

Sähköpääkeskus / Telekeskus

Lämmönjakohuone

Lastenvaunuvarasto

Talovarasto

Löylyhuone

Pesuhuone

Pukuhuone

Siivouskomero

Laitekomero

Jääkaappi/pakastin

Allastaso

Astianpesukone

Liesitaso/yhdistelmäuuni

Liesitaso/uuni

Tankokaappi

Allastaso ja peilikaappi

WC-istuin

Suihkunurkka

Tilavaraus pyykinpesukoneelle

Siivouskomero

Hyllykaappi
Tankokaappi

KT	 Keittotila 
OH 	 Olohuone
KPH	 Kylpyhuone 
MH	 Makuuhuone  
VH	 Vaatehuone
VSS	 Väestönsuoja
IRT.VAR	 Irtaimistovarasto
ULK.VÄL.VAR	Ulkoiluvälinevarasto
KUIVAUSH.	 Kuivaushuone
VV	 Välinevarasto
LH	 Löylyhuone
PESUH.	 Pesuhuone
PUKUH.	 Pukuhuone
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Toimivaa arkea 
hyvällä, kodikkaalla 

fiiliksellä asunto kerros
F1 1
F9 2
F21 3
F33 4
F45 5
F57 6

P31,0 m2

1 h + kt
+ lasitettu parveke

Tämä kodikas ja tilava yksiö 
on tilaihme 

Asuintila jatkuu lasitetulle 
parvekkeelle

Rullasaareke tuo lisää säilytys- 
ja työtilaa

5mMittakaava  1:100

Tuusulan Venny

1H+KT 31,0m²
F1, F9, F21, F33, F45, F57

EI30

LT/MUAPJKP

Rullasaareke

 

S
K

S
K

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

Lasitettu parveke

kaide h=1000

Lasitettu 

kaide h=1000

Lasitettu 

kaide h=1000

Lasitettu 

kaide h=1000

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

Lasitettu 

kaide h=1000

Lasitettu 

kaide h=1000

P

KT 1H+KT
31,0 m2

OHOH

5mMittakaava  1:100

Tuusulan Venny

1H+KT 31,0m²
F1, F9, F21, F33, F45, F57

EI30

LT/MUAPJKP

Rullasaareke

 

S
K

S
K

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

Lasitettu parveke

kaide h=1000

Lasitettu 

kaide h=1000

Lasitettu 

kaide h=1000

Lasitettu 

kaide h=1000

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

Lasitettu 

kaide h=1000

Lasitettu 

kaide h=1000

P

KT 1H+KT
31,0 m2

OHOH

Mitakaava   1/100

0       1m                         5m

KPH
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asunto kerros
F8 2

F20 3
F32 4
F44 5
F56 6

31,0 m2

1 h + kt
+ lasitettu parveke

KT 1H+KT
31,0 m2

OH

5mMittakaava  1:100

Tuusulan Venny

1H+KT 31,0m²
F12, F24, F36, F48

EI30

LT/MUAPJKP

Rullasaareke

 S
K

S
K

S
K

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

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

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

P

MH
12,0 m2  

KT

OH

2H+KT
45,0 m2

VH
3,0 m2  

Kätevä vaatehuone tuo sujuvuutta 
arkeen

Ikkunoista ja parvekkeelta näkymät 
Pellavapuiston suuntaan

Viihtyisässä kaksiossa keittiö ja 
olohuone ovat avaraa, yhtenäistä 
tilaa 

Kodikas kaksio, jossa näppärä 
vaatehuone

Lasitettu parveke tuo asumiseen 
lisää viihtyisyyttä 

Keittiö ja olohuone yhdessä 
luovat avaran tilan yhteiseen 
oleiluun 

5mMittakaava  1:100

Tuusulan Venny

2H+KT 45,0m²
F4, F15, F27, F39, F51

EI30

LT/MUAPJKP

Rullasaareke

 

 

AK1h=2 450

S
K

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

P

MH
12,0 m2  

KT

OH

2H+KT
45,0 m2

VH
3,0 m2  

45,0 m2

2 h + kt + vh 
+ lasitettu parveke

asunto kerros
F4 1
F15 2
F27 3
F39 4
F51 5

asunto kerros
F7 2

F19 3
F31 4
F43 5
F55 6

PP

5mMittakaava  1:100

Tuusulan Venny

2H+KT 45,0m²
F7, F19, F31, F43, F55

EI30

LT/MU AP JKP

Rullasaareke

 

 

AK1
h=2 450

S
K

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000
avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitusLasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

P

MH
12,0 m2  

KT

OH

2H+KT
45,0 m2

VH
3,0 m2  

5mMittakaava  1:100

Tuusulan Venny

2H+KT 45,0m²
F4, F15, F27, F39, F51

EI30

LT/MUAPJKP

Rullasaareke

 

 

AK1h=2 450

S
K

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000

avattava lasitus

avattava lasitus

Lasitettu parveke

EI15

kaide h=1000
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